
Uchwała nr VIII/59/2019 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 maja 2019 r. 

 
 
w sprawie: użyczenia lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 
Brzeziny. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 4 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r.  

poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego  

o powierzchni 20,00 m2, usytuowanego w budynku Urzędu Gminy Brzeziny, 

przy ul. 1000 - lecia 8 dotychczasowemu użytkownikowi Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej. 

2. Umowa zostanie zawarta na czas określony, tj. od dnia 06 października  

2019 r. do dnia 05 października 2022 r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
Uchwały Nr VIII/59/2019 
Rady Gminy Brzeziny  
z dnia 30 maja 2019 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego stanowiącego 

własność Gminy Brzeziny. 
 
 
 Z uwagi na kończący się termin umowy użyczenia lokalu użytkowego, 

który mija dnia 05.10.2019 r. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

zwróciła się do Wójta Gminy Brzeziny z pismem z dnia 16.05.2019 r. o zawarcie 

kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 20,00 m2 położonego  

w budynku Urzędu Gminy Brzeziny przy ulicy 1000 - lecia 8 na rzecz Ośrodka 

Pomocy Społecznej z siedzibą w Brzezinach przy ulicy 1000 - lecia 8 w celu realizacji 

zadań statutowych Ośrodka.  

 Aby umowa użyczenia mogła być zawarta na okres dłuższy niż trzy lata, 

to zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami, wymagana jest 

zgoda Rady Gminy w formie stosownej uchwały. 

 Ponieważ umowa użyczenia zawarta były na czas oznaczony i jest 

potrzeba zawarcia kolejnej umowy użyczenia, podjęcie stosownej uchwały jest 

zasadne. 


